
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  137/2014 - IL

137/2014

137/2014

10/11/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JULIANE BASEGGIO 04449722930     (178155)

1 CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JULIANE BASEGGIO PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW DE ABERTURA DO NATAL 2014, NO
DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2014, AS 20:00 HORAS, NA PRAÇA
MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FARESIN, COM DURAÇÃO DE
01(UMA) HORA, COM VOZ E VIOLÃO, TECLADO, ACORDEON,
PERCUSSIONISTA E BAIXISTA.

serv 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

137/2014

137/2014-IL

Inexigibilidade de Licitação

10/11/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/REALIZAÇÃO DE SHOW DE ABERTURA DO NATAL/2014, NO DIA 30 
DE NOVEMBRO DE 2014, ÀS 20:00 HORAS, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN, COM 
VOZ E VIOLÃO, TECLADO, ACORDEON, PERCUSSIONISTA E BAIXISTA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   10   de  Novembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


